ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2019 года N 109

Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий из
областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных
образований Ленинградской области на реализацию областного закона от 28
декабря 2018 года N 147-оз "О старостах сельских населенных пунктов
Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении
местного самоуправления в иных формах на частях территорий
муниципальных образований Ленинградской области" в рамках
государственной программы Ленинградской области "Устойчивое
общественное развитие в Ленинградской области"

В соответствии с пунктом 3 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, областным законом от 28 декабря 2018 года N 147-оз "О
старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии
участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах
на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области" и
Правилами предоставления субсидий местным бюджетам из областного
бюджета Ленинградской области, утвержденными постановлением
Правительства Ленинградской области от 20 июля 2016 года N 257,
Правительство Ленинградской области

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый* Порядок предоставления и расходования
субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам
муниципальных образований Ленинградской области на реализацию
областного закона от 28 декабря 2018 года N 147-оз "О старостах сельских
населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения
в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях
территорий муниципальных образований Ленинградской области" в рамках
государственной программы Ленинградской области "Устойчивое
общественное развитие в Ленинградской области".

_______________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/552051136
http://docs.cntd.ru/document/441800901
http://docs.cntd.ru/document/441800901
http://docs.cntd.ru/document/445136786

2. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ленинградской области от 19 июля 2013
года N 214 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного
бюджета Ленинградской области бюджетам поселений Ленинградской
области на реализацию областного закона от 14 декабря 2012 года N 95-оз "О
содействии развитию на части территорий муниципальных образований
Ленинградской области иных форм местного самоуправления";

постановление Правительства Ленинградской области от 2 декабря 2013
года N 434 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 19 июля 2013 года N 214 "Об утверждении Порядка
предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области
бюджетам поселений Ленинградской области на реализацию областного
закона от 14 декабря 2012 года N 95-оз "О содействии развитию на части
территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм
местного самоуправления";

постановление Правительства Ленинградской области от 24 февраля 2014
года N 35 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 19 июля 2013 года N 214 "Об утверждении Порядка
предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области
бюджетам поселений Ленинградской области на реализацию областного
закона от 14 декабря 2012 года N 95-оз "О содействии развитию на части
территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм
местного самоуправления";

постановление Правительства Ленинградской области от 31 марта 2015
года N 88 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 19 июля 2013 года N 214 "Об утверждении Порядка
предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области
бюджетам поселений Ленинградской области на реализацию областного
закона от 14 декабря 2012 года N 95-оз "О содействии развитию на части
территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм
местного самоуправления";

постановление Правительства Ленинградской области от 13 марта 2017
года N 53 "О внесении изменений в постановления Правительства
Ленинградской области от 19 июля 2013 года N 214 и от 16 ноября 2015 года N
438".

http://docs.cntd.ru/document/537938193
http://docs.cntd.ru/document/537944431
http://docs.cntd.ru/document/537950367
http://docs.cntd.ru/document/537972097
http://docs.cntd.ru/document/456050459

3. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора
Ленинградской области по внутренней политике.

Губернатор

Ленинградской области

А.Дрозденко

Официальный

электронный текст

ИПС "Кодекс"

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный интернет-портал

правовой информации

www.pravo.gov.ru, 22.03.2019,

N 4700201903220001